
Příloha k č.j. MV-222228-1/PO-IZS-2022

Nasazená technika 

druh - podvozek benzin (l) nafta (l) / aditiva (l) olej (l) Ujeto  (km) Motohodiny (hod)

1. CELKEM  Náklady na 

PHM *1

druh 
popis 

poškození

náklady na opravu 

/Kč/

druh  a počet 

kusů

popis 

poškození

náklady na opravu 

nebo obnovu /Kč/

Celková spotřeba PHM (neuvádět PHM, které bylo jednotce poskytnuto bezplatně na místě 

zásahu)

Poškozená technika 
Poškozené nebo zničené věcné prostředky                 

(např. rdst., hadice, armatury, oděvy, boty, rukavice)

2. CELKEM /Kč/ 3. CELKEM /Kč/

Doba zásahu 

začátek                                                          

DD.MM. HOD.MIN.

konec                               

DD.MM. HOD.MIN.

Výdaje za uskutečněný zásah jednotky SDH obce  u požáru v Národním parku České Švýcarsko 

probíhajícího ve dnech 24. 7. 2022 až 12. 8. 2022, které nebyly doposud kompenzovány formou 

poskytnutí dotace v rámci výzvy JSDH_DOT_V2_2022

Výzva: JSDH_DOT_V3_2022 Zásah JSDHO v NP České Švýcarsko

Název jednotky SDH obce:

Evidenční číslo jednotky SDH obce:

Stránka 1



Příloha k č.j. MV-222228-1/PO-IZS-2022

Vypracoval/la: 

email:

tel.:

9. Celková výše nákladů na mimořádné 

preventivní zdravotní prohlídky členů  

jednotky /Kč/

Celkové náhrady za zásah  
/Kč/ (součet položek 1. až 9.)

4. Celkový počet nasazených členů jednotky 

u zásahu:
Poznámky:

5. Celkový počet osobohodin u zásahu členů 

jednotky /doba trvání zásahu x počet 

nasazených členů u zásahu/

*1 Pokud není doklad o uvedeném pořízení PHM  v  

období zásahu, stanovují se pro uplatnění nákladů tyto 

paušální ceny za spotřebované PHM: - 1 l nafty nebo 

aditiva „AD blue“  47 Kč, 1 l benzinu 45 Kč, 1 l oleje 120 

Kč                                                                                                             

*2 Na náhradu mzdy nebo platu zaměstnancům 

právnických a fyzických osob se vztahuje § 206 odst. 3 

a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a § 29 odst. 1 písm. f): "Obec 

poskytuje náhradu ušlého výdělku členu jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce, který se ve své pracovní 

době nebo v době, ze které mu plyne příjem ze 

samostatné činnosti, zúčastní zásahu při požáru nebo 

jiných záchranných prací při živelních pohromách nebo 

jiných mimořádných událostech nebo nařízeného 

cvičení anebo nařízené odborné přípravy,".

Na náhradu ušlého výdělku samostatně výdělečně 

činné fyzické osoby se vztahuje § 22 nařízení vlády č. 

172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, 

ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb. Pro každý rok 

platí příslušné Sdělení Ministerstva práce a sociálních 

věcí ČR o vyhlášení průměrné mzdy v národním 

hospodářství.                                                                                                                                                      

*3 Výdaje na mimořádné odměny členů jednotky SDH 

obce a související zákonné pojistné ve výši až do 

souhrnné částky 133,80 Kč za každou započatou 

hodinu strávenou u zásahu.                                                                                                                                 

6. Celková náhrada ušlých výdělků všem 

členům jednotky ze strany  obce nebo 

refundace mzdy požadované zaměstnavateli 

po obci *2 /Kč/

7. Celkové náklady na mzdy  členům 

jednotky vyplacené ze strany  obce po dobu 

zásahu /Kč/

8. Celková výše mimořádných odměn 

poskytnutých obcí členům jednotky za zásah 

*3 /Kč/

Stránka 2


		2022-12-22T07:24:49+0000




